

Torfi Holding ApS
Frederiksberg 30, 5474 Veflinge

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 34 61 01 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.



Torfi Thorkell Torfason
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torfi Holding ApS
Frederiksberg 30
5474 Veflinge

CVR-nr.: 34 61 01 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torfi Thorkell Torfason, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Sprinkler Consulting, Veflinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.144 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.084.607 kr. mod 919.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-22.144	-6.250
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.363	37.697
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.151.043	921.485
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.529	-44.342
Resultat før skat	1.072.007	908.590
Skat af årets resultat	12.600	11.129
Årets resultat	1.084.607	919.719
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.363	37.696
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.037.970	776.223
Disponeret i alt	1.084.607	919.719

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.573	148.936
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.549.900</u>	<u>1.816.297</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.637.473</u>	<u>1.965.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.637.473</u>	<u>1.965.233</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	14.800	2.200
6 Tilgodehavende selskabsskat	<u>89.712</u>	<u>29.129</u>
Tilgodehavender i alt	<u>104.512</u>	<u>31.329</u>
Likvide beholdninger	<u>193.935</u>	<u>122.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>298.447</u>	<u>154.204</u>
Aktiver i alt	<u>2.935.920</u>	<u>2.119.437</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.572	68.935
9 Overført resultat	1.654.143	616.173
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.849.715</u>	<u>870.908</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	854.519	992.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>854.519</u>	<u>992.282</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	137.000	136.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.467	113.522
Anden gæld	14.219	6.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.686</u>	<u>256.247</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.086.205</u>	<u>1.248.529</u>
Passiver i alt	<u>2.935.920</u>	<u>2.119.437</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttet virksomhed, Sprinkler Consulting ApS	-21.363	37.697
	-21.363	37.697
2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Indtægter af andre kapitalandele, udbytte	417.440	318.679
Indtægter af andre kapitalandele, Dansk Sprinkler Teknik A/S	733.603	602.806
	1.151.043	921.485
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.110
Andre finansielle omkostninger	35.529	39.232
	35.529	44.342
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2018	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2018	68.936	56.239
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.363	37.697
Udbytte	-40.000	-25.000
Opskrivninger 31. december 2018	7.573	68.936
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	87.573	148.936
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sprinkler Consulting	Veflinge	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	1.506.760	1.506.760
Kostpris 31. december 2018	1.506.760	1.506.760
Opskrivninger 1. januar 2018	309.537	0
Årets opskrivninger	733.603	602.806
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-293.269
Opskrivninger 31. december 2018	1.043.140	309.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.549.900	1.816.297
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	29.129	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	42.583	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	71.712	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	29.129
Betalt acontoskat for indeværende år	18.000	0
	89.712	29.129
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	68.935	56.239
Resultatandel	-61.363	12.696
	7.572	68.935

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	616.173	108.219
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-293.269
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.037.970</u>	<u>801.223</u>
	<u>1.654.143</u>	<u>616.173</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejerandel i Dansk Sprinkler Teknik A/S, nominelt kr. 104.360, med bogført værdi kr. 2.311 t.kr. er pantsat for alt mellemværende med Nordea i Dansk Sprinkler Teknik A/S.

12. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.